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Førelegging av planar om tiltak gjennomført etter BKK sin 
områdekonsesjon 
 
BKK Nett AS sin sakshandsamar for dette tiltaket:  
Hallgeir Alme, telefon: 55 12 80 51. 
E-post: hallgeir.alme@bkk.no 
 
Denne førelegginga gjeld etablering av anlegg innanfor ramma av områdekonsesjonen. 
Etter vilkår i konsesjonen skal planen for nyanlegg føreleggjast kommunen, fylkesmannen, 
grunneigarar og berørte partar.  
Førelegginga gjeld for høgspenningsanlegg på Flatøy i Meland kommune. Anlegget omfattar 22 kV 
kabel og ombygging av frittståande nettstasjon. 

Anleggstype og plassering av tiltaket: 

Vedlagt kart syner BKKs planforslag med 22kV kabel og tilhøyrande nettstasjonar. Dokumentasjon for 
plassering / omfang av tiltaket: 

1. Skjema om førelegging av tiltak (dette). 
2. Kart som viser nettplan for området.  
3. Skisse av planlagt nettstasjon. 

Nærare forklaring om anlegget: 

BKK må etablera nye nettstasjonar og kabeltrasear for å tilpassa seg endringar i forbindelse med 
utviding av E39. 

Systemmessig grunngjeving: 

I forbindelse med statensvegvesen sin utviding av E39 til 4-feltsveg må BKK tilpassa sitt 
forsyningsnett.  

Tilhøve til eksisterande arealplanar: 

Areal er avsett som LNF og bustad i kommuneplan. 

Omsyn til konsekvensar for miljø og arelalbruk: 

Tiltak vil ikkje bety noko  for bruken av området. Grøftetrasear vert fellesgrøft med SVV og Telenor. 

Grunnavtalar / nabovarsling: 

Det er avklara med alle grunneigarar med plassering av nettstasjonar og framføring av høgspent. 
Grunnavtalar er sendt for signering.  

Utfyllande opplysningar om tiltaket: 

Det ligg ikkje føre andre opplysningar om tiltaket. 

Uttale frå andre myndigheiter: 

Det ligg p.t. ikkje føre uttale frå andre myndigheiter. Førelegging vert sendt offentlege etatar, sjå 
distribusjonslista under.  

Distribusjonsliste offentlege etatar:  

Mottakar Adresse 1 Adresse 2 Postadresse 

Meland kommune Havnevegen 41 A Pb 79 5918 Frekhaug 

Fylkesmannen Hordaland Miljøvernavdelinga Kaigaten 9, pb 7310 5015 Bergen 

Hordaland Fylkeskommune Avdeling for regional utvikling  Agnes Mowinkelsgt 5 5008 Bergen 

 

Stad: 
Knarvik 

Dato: 
25.05.2016 

Underskrift: 
Hallgeir Alme 
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